

COINIFY ApS

Herlev Hovedgade 15B

2730 Herlev

Central Business Registration No

35847995

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Nordgaard

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

COINIFY ApS
Herlev Hovedgade 15B
2730 Herlev

Central Business Registration No: 35847995
Registered in: Herlev, Denmark
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Steen Parsholt, Chairman
Stefan Olofsson
Lars Andersen
Hans Henrik Hoffmeyer

Executive Board

Mark Højgaard, Chief Executive Officer

Bank

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 Copenhagen V, Denmark

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P O Box 1600
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activity is development and operation of software, application and services in virtual currencies.

Development in activities and finances

Coinify ApS has through consistent developing of the product platform attracted large scale International Customers in 2016 and the Company is now a major player in the European area for digital currencies.

The results for 2016 were a result of the platform development and the massive growth in revenues at the end of the year and even an improvement in the transaction profitability. The results are thus as expected.

Outlook

The Company will continue its expansion in 2017 also outside of Europe and the profitability on transactions will again be improved.

Events after the balance sheet date

The Company has issued new shares to the largest shareholders and also included employees in a Warrant program for A-shares.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(762.104)	(1.624.556)
Staff costs		(6.371.169)	(5.399.804)
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	<u>(206.434)</u>	<u>(19.064)</u>
Operating profit/loss		(7.339.707)	(7.043.424)
Other financial income		469.066	520
Other financial expenses		<u>(17.523)</u>	<u>(347.393)</u>
Profit/loss before tax		(6.888.164)	(7.390.297)
Tax on profit/loss for the year		<u>666.957</u>	<u>122.180</u>
Profit/loss for the year		<u>(6.221.207)</u>	<u>(7.268.117)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(6.221.207)</u>	<u>(7.268.117)</u>
		<u>(6.221.207)</u>	<u>(7.268.117)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Acquired licences		43.391	48.814
Goodwill		0	195.888
Intangible assets	2	<u>43.391</u>	<u>244.702</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		5.125	10.248
Property, plant and equipment	3	<u>5.125</u>	<u>10.248</u>
Other receivables		189.469	192.469
Fixed asset investments		<u>189.469</u>	<u>192.469</u>
Fixed assets		<u>237.985</u>	<u>447.419</u>
Other receivables		3.708.789	669.940
Receivables		<u>3.708.789</u>	<u>669.940</u>
Cash		<u>9.995.616</u>	<u>5.144.880</u>
Current assets		<u>13.704.405</u>	<u>5.814.820</u>
Assets		<u>13.942.390</u>	<u>6.262.239</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	4	204.580	117.330
Share premium		22.528.174	3.279.120
Retained earnings		<u>(14.743.169)</u>	<u>(8.521.962)</u>
Equity		<u>7.989.585</u>	<u>(5.125.512)</u>
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	5.275.681
Payables to shareholders and management		260	0
Other payables	5	<u>5.952.545</u>	<u>6.112.070</u>
Current liabilities other than provisions		<u>5.952.805</u>	<u>11.387.751</u>
Liabilities other than provisions		<u>5.952.805</u>	<u>11.387.751</u>
Equity and liabilities		<u>13.942.390</u>	<u>6.262.239</u>
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	117.330	3.279.120	(8.521.962)	(5.125.512)
Increase of capital	87.250	19.249.054	0	19.336.304
Profit/loss for the year	0	0	(6.221.207)	(6.221.207)
Equity end of year	204.580	22.528.174	(14.743.169)	7.989.585

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	25.863	13.941
Impairment losses on intangible assets	175.448	0
Depreciation of property, plant and equipment	5.123	5.123
	206.434	19.064
	Acquired	Goodwill
	licences	DKK
	DKK	DKK
2. Intangible assets		
Cost beginning of year	54.238	204.405
Cost end of year	54.238	204.405
Amortisation and impairment losses beginning of year	(5.424)	(8.517)
Impairment losses for the year	0	(175.448)
Amortisation for the year	(5.423)	(20.440)
Amortisation and impairment losses end of year	(10.847)	(204.405)
Carrying amount end of year	43.391	0
		Other
		fixtures and
		fittings,
		tools and
		equipment
		DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		20.495
Cost end of year		20.495
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(10.247)
Depreciation for the year		(5.123)
Depreciation and impairment losses end of the year		(15.370)
Carrying amount end of year		5.125

Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
4. Contributed capital			
Class A shares	100.000	1	100.000
Class B shares	79.626	1	79.626
Class C shares	<u>24.954</u>	1	<u>24.954</u>
	<u>204.580</u>		<u>204.580</u>

	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
5. Other payables		
VAT and duties	109.601	135.459
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	979.424	576.852
Other costs payable	<u>4.863.520</u>	<u>5.399.759</u>
	<u>5.952.545</u>	<u>6.112.070</u>

6. Contingent liabilities

Rules and practice governing the settlement of VAT and duties on virtual currency activities are considered unclear as the VAT and duty position depends on a specific evaluation of the activities and the mix of activities. As rules and practice become clearer, the Entity's VAT and duty position will be evaluated on a regular basis, and this may lead to resumption in the VAT and/or payroll tax to be settled in the future and in the amounts already reported.

The Entity has entered into an interminable lease which expires 8 months after the balance sheet date, and the lease commitment can be calculated at DKK 213.627.
